
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 11 
im. Bolesława Chrobrego w Płocku 

z dnia 28.02.2023 r. 
 

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki, w tym wysokości opłat za posiłki, 
w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 11 

im. Bolesława Chrobrego w Płocku 
 
Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) 
w porozumieniu z organem prowadzącym (pismo znak DA.3130.2.2023 z dnia 21.02.2023 r.) 
zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 

 

1. Do korzystania z wyżywienia uprawnieni są: 

1) uczniowie, 

2) pracownicy. 

2. Godziny wydawania posiłków określa Regulamin stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 11 im. Bolesława Chrobrego w Płocku z uwzględnieniem 

potrzeb racjonalnego żywienia uczniów. 

3. Opłaty za korzystanie z posiłków wnosi się w terminach określonych w umowie zawartej 

przez dyrektora szkoły z rodzicem/opiekunem ucznia. 

4. Ustala się dzienną wysokość opłaty za korzystanie z posiłku w stołówce szkolnej: 

1) dla uczniów: obiad 6,00 zł, 

2) dla pracowników: obiad 6,00 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam intendentowi szkoły. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023 r. 

 

 

/-/Maciej Karczewski 


